1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 739  | Quinta-feira, 26 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº 146 /2017

CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE AO SERVIDOR LUIZ

GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ, ANALISTA

LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    CONSIDERANDO o disposto no art. 10, § 1º do ADCT, da

Constituição da República; e

    CONSIDERANDO a inexistência de legislação municipal sobre a

licença paternidade;

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede licença paternidade ao servidor Luiz Guilherme

Ribeiro da Cruz, Analista Legislativo - matrícula 317, pelo período de 22 a 26 de outubro de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

retroage seus efeitos à 22 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 23 de outubro de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 05 - Edição 739                                                                                                                                                               Quinta-feira, 26 de outubro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 739  | Quinta-feira, 26 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

TERMO ADITIVO.

TERMO ADITIVO N° 03 AO CONTRATO Nº 06 / 2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x J. A. Silva Construção e Montagens - ME

Decorrência: Convite n° 01/2017

Objeto: SUPRESSÃO de um item do objeto do contrato n° 06 / 2017, importando em redução de 15,91% do

seu valor inicial atualizado; PRORROGAÇÃO de prazos de prestação dos serviços definidos no item 05 (cinco)

do Projeto Básico (ANEXO I).

Data da Assinatura: 11/10/2017

Vigência: 11/10/2017 a 31/12/2017

Valor da Supressão: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

Dotação Orçamentária: 01 02 01 122 0021 8.017 3390 39 (Ficha 31)

CONTRATO Nº 22/2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x RONALD STWART DA SILVA

Decorrência: Pregão n° 27/2017

Objeto: Contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos aparelhos de ar condicionado da Câmara

Municipal de Pouso Alegre.

Data da Assinatura: 24/10/2017

Dotação Orçamentária: 01.02.01.122.0021.8.017-339039 - ficha 31

Vigência: 24/10/2017 a 31/12/2017

		2017-10-26T17:28:15-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649